各位

2024年1月25日

会社名 H.U.グループホールディングス株式会社

代表者名 代表執行役会長 兼 社長　竹内 成和

コード番号 4544　東証プライム市場

問合せ先
広報/サステナビリティ部
広報課

電話番号 03-6279-0884

人事異動のお知らせ

当社は、2024年2月1日付の人事異動について、下記の通りお知らせいたします。

H.U.グループホールディングス株式会社

人事異動（2024年2月1日付）

氏名 新役職 旧役職

石井 一志
ITデジタル統括本部 新ラボシステム開発本部 本部長

兼 ITデジタル統括本部 新ラボシステム開発本部
データ基盤構築部 部長

ITデジタル統括本部 新ラボシステム開発本部 本部長

富士レビオ株式会社

人事異動（2024年2月1日付）

氏名 新役職 旧役職

青木 公二 事業管理部 部長 ‐

	表紙
	HP